CMM.

pos. ne2551“Nº 50 VALA 36) 2044ls CP
Resp. sa

CÂMARA MUNICIPAL DE vaLÁRiOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº/21112024

Ementa: Efetuar poda de árvore localizada
na Vila Nova Valinhos.

Senhor Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: (foto em

anexo)

e Efetuar poda de árvore localizada na rua Rua Fioravante B. Maglio,

ao lado do numero 30, na Vila Nova Valinhos.

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para

solicitarem providências.

Valinhos, 02 de novembro de 2021.

—BêFranklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc Nº soy ESA

CÂMARA MUNICIPAL DE vindo”
ESTADO DE SÃO PAULO

    Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br